

# دیوید کامرون: بریتانیا باید به تهدیدات داعش پاسخ قاطع بدهد

دیوید کامرون، نخست‌وزیر بریتانیا نسبت به تهدیدات گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) علیه غرب هشدار داد. آقای کامرون در گفتگو با رادیو چهار بی‌بی‌سی با اشاره به این که جنگ علیه داعش، چالش نسل ماست، گفت که اعضای این گروه در سوریه و عراق برای انجام عملاتی در خاک بریتانیا برنامه‌ریزی کرده‌اند. نخست‌وزیر بریتانیا این سخنان را در حالی بیان کرد که شمار شهروندان این کشور که در جریان حمله تروریستی اخیر در تونس کشته شدند دست‌کم به ۳۰ نفر رسیده است.

آقای کامرون که قرار است در نشست اضطراری دیگری شرکت کند، گفت که بریتانیا باید به تهدیدات این گروه «پاسخی قاطع» بدهد. همچنین گفت که حملات هوایی بریتانیا علیه داعش در عراق بر این گروه تأثیر داشته هر چند که این حملات بریتانیا را به هدفی برای این گروه تبدیل کرده است.

آقای کامرون گفت: «آنها علیه ما اعلان جنگ کرده‌اند. آنها به شهروندان ما در داخل و خارج کشور حمله می‌کنند.»

او افزود: «کسانی در عراق و سوریه برای انجام حملاتی علیه بریتانیا برنامه‌ریزی کرده‌اند. تا زمانی که داعش در این دو کشور حضور دارد ما در معرض تهدید هستیم.»

نخست‌وزیر بریتانیا در پاسخ به این سؤال که آیا بریتانیا برای نبرد با داعش نیروی زمینی اعزام خواهد کرد یا نه، گفت: «استراتژی ما ایجاد نیروهای محلی است. این خیلی آسان‌تر از آن است که به یک کشور حمله کنیم. این راه‌حلی آسان‌تر و سریع‌تر است. اما مواقعی هم دارد.» (بی بی سی)



# بیجی در شمال صلاح الدین عراق بطور کامل آزاد شد

شهر بیجی در شمال تکریت مرکز ولایت صلاح الدین سرانجام پس از هفته‌ها دست به دست شدن میان نیروهای عراقی و داعش، بطور کامل آزاد شد. احمد الاسدی یکی از سخنگویان الحشد الشعبی، در اعلام رسانه‌ای در روز دوشنبه گفت که نیروهای امنیتی و الحشد الشعبی موفق شدند کار پاکسازی شهر بیجی را بطور کامل در روز دوشنبه پایان دهند.

وی به پایگاه خبری السومریه نیوز گفت که نیروهای الحشد الشعبی پس از پاکسازی شهر از بمب‌ها و ماین‌های کار گذاشته شده توسط داعش، اکنون بطور کامل بر خیابان اصلی بیجی تسلط کامل دارند.

عصائب اهل‌الحق از گروه‌های نظامی وابسته به الحشدالشعبی نیز ساعاتی پیش در روز دوشنبه از عملیات بزرگ پاکسازی در شهر بیجی خبر داده و به کشته‌ها و اسیر شدن تعدادی از عناصر داعش در جریان این عملیات اشاره کرده بود. بیجی شهری استراتژیک در شمال ولایت صلاح الدین است که داعش برای حفظ آن بعد از عملیات آزادی تکریت تلاش زیادی کرده بود. داعش با از دست دادن این منطقه، اشراف عملیاتی خود را به پالایشگاه مهم بیجی از دست داده و نیروهای این گروه مجبور شده‌اند به سمت ولایت الشرفاء در منتهی‌الیه شمالی ولایت صلاح الدین و نیز به الخویجه در جنوب کرکوک و همچنین به سمت موصل عقب نشینی کنند.

# مساجد مروج خشونت در فرانسه منحل می‌شوند

«برنارد کازنوو» وزیر داخله فرانسه، گفت که حدود ۱۰ تن از امامان جمعه مساجدی که خشونت و نفرت را تبلیغ و ترویج می‌کردند از این کشور اخراج شده‌اند و مساجدی که در آنها نیز این گونه تبلیغات صورت بپذیرد نیز از این پس منحل خواهند شد.

وزیر داخله فرانسه که این سخنان را در واکنش به برخی انتقادهای به رفتار حکومت این کشور در قبال اسلامگرایان ایزراد می‌کرد، همچنین گفت که از زمان روی کار آمدن فرانسوا هولاند، رئیس‌جمهوری سوسیالیست فرانسه در سال ۲۰۱۲، چهل تن از امامان جماعت این کشور که مبلغ خشونت بوده‌اند از فرانسه اخراج شده‌اند. «برنارد کازنوو» در عین حال گفته است که از آغاز سال جاری میلادی نیز علیه مرجعان خشونت در فرانسه ۲۲ پرونده تشکیل شده است. «برنارد کازنوو» در پاسخ به برخی پرسش‌ها در مورد واکنش این کشور به مساجد سلفی‌ها که مبلغ جهاد و خشونت هستند، گفت: چنین مساجدی منحل خواهند شد، در صورتی که آنها و یا انجمن‌های حامی آنها خشونت و نفرت دینی را در فرانسه بپراکنند. وزیر داخله فرانسه در ادامه تأکید کرد که در این زمینه نیز پرونده‌هایی تشکیل شده و در دست بررسی هستند. شمار مسلمانان فرانسه بین ۴ تا ۵ میلیون نفر برآورد می‌شود و حدود ۲۵۰۰ مسجد در این کشور وجود دارد. «برنارد کازنوو» با اشاره به اقدام تروریستی «یاسین صالحی» که همانند جهادپون رئیس شرکت‌اش را سر برید و تصویر سر بریده را برای یکی از دوستانش از طریق تلفن همراه ارسال کرد، گفته است: «حتا اگر متهم در این اقدام انگیزه‌های شخصی داشته است، اما او در ارتکاب این جنایت مشتمن‌کننده از نژادها و هژلناک‌ترین تصاویر تروریست‌های اسلامگرا استفاده کرده است. (رادیو فرانسه)

# اساسی‌نامه بانک سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های آسیا امضا می‌شود

نمایندگان ۵۷ کشور جهان از جمله ایران برای امضای اساسی‌نامه بانک جدید سرمایه‌گذاری و توسعه در آسیا در پکن، پایتخت چین گرد هم آمده‌اند.

«بانک سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های آسیا» (AIIB) با پنجاه میلیارد دلار سرمایه‌گذاری است به یکی از بزرگترین موسسه‌های مالی جهان تبدیل شود.

قرار است سرمایه این بانک به صد میلیارد دلار برسد.

چین با داشتن بیش از ۳۰ درصد از سهام AIIB، بزرگترین سهام‌دار این بانک است و پس از آن کشورهای هند، روسیه، آلمان و کوریا جنوبی قرار دارند.

اما آمریکا و جاپان در خواست برای پیوستن به این بانک را به دلیل نگرانی از نحوه اداره آن رد کرده‌اند و از کشورهای دیگر نیز خواسته‌اند که عضو این بانک نشوند.

به نظر می‌رسد این بانک رقیبی برای بانک جهانی و بانک توسعه آسیا باشد. بسیاری از کشورهای آسیایی و آمریکایی جنوبی به عضویت این بانک در آمده‌اند. (بی بی سی)

# روسیه وعده کمک‌های سیاسی، مالی و نظامی به دمشق داده است

ولید معلم، وزیر امور خارجه سوریه، در پایان ملاقاتش با همتای روسی خود، سرگئی لاوروف، در یک کنفرانس خبری در مسکو گفت که روسیه وعده کمک‌های سیاسی، اقتصادی و نظامی به دولت دمشق داده است. در دو ماه گذشته گروه‌های شورشی در سوریه نیروهای دولتی را در مناطق شمال-غرب، مرکز و جنوب سوریه به عقب رانده‌اند. با این حال، دولت دمشق مدعی است که همچنان «بخش میلیارد یورویی به صندوق بین‌المللی پول بپردازد، همان روزی که برنامه پرداخت وام تازه در قالب یک طرح نجات مالی به این کشور منتفی می‌شود. مذاکره بین یونان و کشورهای حوزه پیورو در مورد تمدید مهلت بازپرداخت وام‌های یونان روز شنبه بی نتیجه خاتمه یافت. به این ترتیب یونان یک قدم بیشتر با خطر خروج از حوزه پیورو مواجه شده است. پس از آن آلکسیس سیپراس، نخست‌وزیر یونان در اقدامی غیرمنتظره اعلام کرد که پیشنهاد وام‌دهندگان مبنی بر کاهش هزینه‌های دولتی (از جمله کاهش حقوق بازنشستگی) را در روز ۵ جولای به همه‌پرسی می‌گذارد. (بی بی سی)



# سیتی به جمع مشتریان راموس پیوست

منچستر سیتی خواهان جذب سرجیو راموس، مدافع رئال مادرید است.

در حالی که زمزمه‌های خروج راموس از رئال شنیده می‌شود و



منچستر سیتی به عنوان مشتری اصلی، به شدت پیگیر شرایط مدافع اسپانیایی است، حال منچستر سیتی نیز قصد دارد برای جذب ستاره خط دفاعی رئال اقدام کند.

راموس با رئال پز به مشکل برخورد و از همین رو، قصد جدایی از جمع سپیدپوشان را دارد. با این حال، بعضی کارشناسان معتقدند که راموس از منچستر سیتی برای بهبود قرارداد و شرایطش در رئال سوء استفاده می‌کند و هرگز قصد جدایی از رئال را ندارد.

# لاپورتا: نحوه جذب نیمار مشکوک است

خوان لاپورتا این روزها در ستان انتخاباتی خود حضور فعال دارد و به مصاحبه و سخنرانی‌های متعدد مشغول است.

لاپورتا که بین سال‌های ۲۰۰۲ تا ۲۰۱۰ ریاست باشگاه بارسلونا را بر عهده داشت، یک بار دیگر خود را کاندید ریاست این باشگاه کرده و رقیبی جدی چون بارتومئو ریس بارسا در دو سال اخیر را پیش روی خود می‌بیند.

لاپورتا که خود یک وکیل است، امروز در مصاحبه با خبرنگاران در مورد مشکلات قضایی بارسلونا بخاطر پرونده جذب نیمار گفت: «به عقیده من، باند راسل و بارتومتو در انتقال نیمار از سانتوس شفاف سازی نکرده و مجبور به پرداخت مبالغ بیشتری شده‌اند. شیوه جذب نیمار از نظر من هم مشکوک است.»

لاپورتا سپس به انتقاد از هیئت مدیره فعلی بارسا پرداخت و گفت: «باز هم تکرار می‌کنم که بارتومتو و تیمش بخاطر اشتباهاتشان، بارسا را دچار مشکلاتی مثل محرومیت از خرید بازیکن کرده‌اند و این تحرکات در بازار نقل و انتقالات و فروش بازیکنی مثل دلوونو و مذاکره با یوونتوس برای جذب پوگبا، اقدامات درستی نیستند. اگر بارتومتو در انتخابات برنده نشود، این تصمیمات هیئت مدیره روی تیم بعدی تأثیرات منفی خواهد گذاشت.»

لاپورتا در مورد پوگبا نیز گفت: «فکر می‌کنم کلید جذب پوگبا در دست مدیر برنامه هایش باشد. با مینو رایولا ارتباط خوبی دارم و اگر برنده شوم، با او و یوونتوس سر سر پوگبا وارد مذاکره خواهیم شد.»

# پویول: مسی در تمرینات من را تحقیر میکرد

کارلس پویول، کاپیتان سابق بارسا، فاش کرد که بارها در تمرینات آبی و اناری‌ها توسط لیونل مسی تحقیر شده است.

پویول که ۹ سال در بارسا با مسی هم تیمی بود، تأیید کرد که پپ گواردیولا از او خواسته بود برای متوقف کردن مسی، دست به خشونت زند.

او به خبرنگاران گفت: «در یک دیدار بسک در مقابل یک، به خودم گفتم باید ببینم که می‌توانم او را متوقف کنم یا نه. نتیجه تحقیر آمیز بود. پپ گواردیولا به من گفت کارلس، او را مضموم نکن. به پپ گفتم اگر نمی‌خواهی اتفاقی رخ بدهد، تمرین را متوقف کن. من تمام تلاش‌م را کردم اما او همیشه با سرعتش از من عبور می‌کرد.»

مسی یک سر و گردن بالاتر از بقیه است. او فرا زمینی است. او بهتر از ۴ سال قبل است زیرا بهتر بازیخوانی می‌کند. او غیرقابل مهار است.»

# پتر چک به آرسنال پیوست



پتر چک دپروز بصورت رسمی با عقد قراردادی به ارزش ۱۱ میلیون پوند از چلسی به آرسنال منتقل شد. سرانجام پس از چند هفته کشمکش، پتر چک از چلسی به آرسنال پیوست. رقم این انتقال ۱۱ میلیون پوند است.

# دونگا: کویا آمریکا جام بی‌ارزشی است



امریکای جنوبی به میزبانی شیلیا گفت: فوتبال ما ۴۰ سال از سال ۱۹۹۴ تا ۱۹۸۹ در حسرت رسیدن به این جام بود. ولی از آن سال به بعد ۵ بار به قهرمانی رسیدیم. همان موقع که این جام را کسب می‌کردیم همه می‌گفتند که این جام بی‌ارزش است. برای ما تنها جام جهانی و موفقیت در این جام اهمیت دارد. جام اهریام در کولوس دونگا دو بار به عنوان بازیکن و یک بار به عنوان مربی قهرمانی در کویا آمریکا را به نام خود ثبت کرده است. کنفدراسیون‌ها را، همه عنوان کردند که

# دولت یونان: بانک‌ها تا پایان هفته تعطیل خواهد ماند

دنبال داشت و در حرکتی مشابه صبح روز، دوشنبه ۲۹ جون، بازارهای بورس لندن، پاریس و فرانکفورت نیز اکت شدیدی داشتند. نرخ یورو در مقابل دلار ۲ درصد کاهش داشته است و نرخ استقراری دولتی در اسپانیا و ایتالیا که در حوزه یورو جزو کشورهای ضعیف‌تر محسوب می‌شوند، افزایش یافته است. یونان باید تا فردا یک قسط ۱.۶ میلیارد یورویی به صندوق بین‌المللی پول بپردازد، همان روزی که برنامه پرداخت وام تازه در قالب یک طرح نجات مالی به این کشور منتفی می‌شود. مذاکره بین یونان و کشورهای حوزه پیورو در مورد تمدید مهلت بازپرداخت وام‌های یونان روز شنبه بی نتیجه خاتمه یافت. به این ترتیب یونان یک قدم بیشتر با خطر خروج از حوزه پیورو مواجه شده است. پس از آن آلکسیس سیپراس، نخست‌وزیر یونان در اقدامی غیرمنتظره اعلام کرد که پیشنهاد وام‌دهندگان مبنی بر کاهش هزینه‌های دولتی (از جمله کاهش حقوق بازنشستگی) را در روز ۵ جولای به همه‌پرسی می‌گذارد. (بی بی سی)

پس از آنکه بانک مرکزی اروپا تصمیم گرفت میزان کمک اضطراری به یونان را افزایش ندهد، دولت یونان تأیید کرد که بانک‌های این کشور در تمام طول هفته تعطیل خواهند ماند. این در حالی است که فرانسه و آلمان می‌گویند که اگر یونان حاضر باشد به میز مذاکره بازگردد، آنها نیز مایل به ادامه مذاکرات به منظور رسیدن به توافق هستند. سخنگوی آنگلار مرکل گفت که صدراعظم آلمان برای گفتگو با آلکسیس سیپراس، نخست‌وزیر یونان آمادگی دارد. فرانسوا هولاند، رئیس‌جمهور فرانسه نیز گفته است که هنوز چندین ساعت به پایان قطعی مذاکرات، به‌ویژه درباره موضوع تمدید فرصت یونان برای پرداخت بدهی باقی مانده است. دولت یونان با صدور حکمی بر «نپاز مبصر» برای حفاظت از نظام مالی تأکید کرد.

بر اساس این حکم دولتی، محدودیت برداشت روزانه از حساب‌های بانکی ۶۰ یورو در روز است. اما این محدودیت شامل کارت‌های بانکی خارجی نمی‌شود. بحران موجود در یونان واکنشی منفی بازارهای بورس در آسیا را به

# شوآین اشتایگر: دوست دارم در بایرن بمانم

هافبک مورد نظر منچستر یونایتد می‌گوید تمایلی به ترک بایرن مونیخ ندارد و می‌خواهد بار دیگر با باواریایی‌ها به قهرمانی برسد.

باستین شوآین اشتایگر که چندینی است زمزمه پیوستن او به منچستر یونایتد به گوش می‌رسد، از ادامه حضورش در بایرن سخن به میان آورد.

این بازیکن به روزنامه «دی ولت» گفت: دوست دارم بار دیگر قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را کسب کنم تا دوران حرفه‌ای بهتری داشته باشم. علاوه بر آن ما سه بار پیایی است که قهرمان بوندسلیگا شده‌ایم و دوست دارم برای بار چهارم این عنوان را تکرار کنیم. فکر نمی‌کنم تیمی در تاریخ بوندسلیگا وجود داشته باشد که چهار بار پیایی قهرمان لیگ شده باشد. به همین خاطر این یک انگیزه برای ما محسوب می‌شود. دوست دارم در بایرن بمانم و به این افتخارات برسم.

شوآین اشتایگر فصل گذشته ۲۸ بار برای تیمش به میدان رفت و در بقیه بازی‌ها به دلایلی از جمله مصدومیت به میدان نرفت.

او در پایان گفت: شرایط خوبی دارم و می‌خواهم ۲ سال دیگر در بالاترین شرایط باشم. هدف من این است که تا ۳ سال آینده در بالاترین سطح بازی کنم. علاوه بر آن کمتر از یک سال دیگر یورو ۲۰۱۶ را در پیش داریم که این هم هدف مهم دیگری برای من است. نه تنها برای من که برای همه آلمانی‌ها این جام اهمیت زیادی دارد.

# گیگز: به دنبال بازیکنان باتجربه می‌رویم

هافبک پیشین منچستر یونایتد تأکید کرد در بازار نقل و انتقال‌های تابستانی به دنبال بازیکنان باتجربه خواهند رفت.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده در رسانه‌های انگلیسی و اسپانیایی، پیشینه‌ها قرارداد منچستر یونایتد برای خرید سرخیو راموس ۲۹ ساله رد شده است. باستین شوآین اشتایگر، هافبک کهنه‌کار بایرن مونیخ هم دیگر بازیکنی است که در فهرست لوییس فان خال هالندی قرار دارد. نام مورگان اشتایدرلین فرانسوی هم برای حضور در ترکیب یونایتدها مطرح شده است.

از سوی دیگر اگر داوید دخیا، دروازه‌بان اسپانیایی شیاطین سرخ راهی رئال مادرید شود، یونایتدها در فصل جابه‌جایی به دنبال خرید یک دروازه‌بان هم خواهند بود. البته پس از آن که راه‌اسل فالکائو، مهاجم کلمبیایی فصل گذشته این تیم هم نمایش خوبی نداشته و به موناکو بازگردانده شد و رویین فان پرسی هم پا به سن گذاشته و گمناخته‌های خروج او نیز از اولد‌ترافورد شنیده شده است، سران این تیم باید به دنبال خرید یک مهاجم هم باشند.

رایسان گیگز در این مورد به سانندی تأیید گفت: اگر بازیکنان باتجربه‌ای در فصل نقل و انتقال‌های تابستانی حضور داشته که بیشتر خودشان را ثابت کرده باشند، بدون شک برای خریدشان اقدام خواهیم کرد. اگر هر بازیکنی خوبی در پست‌های مهاجم، هافبک، مدافع و دروازه‌بان در دسترس باشند، برای خریدشان درخواست می‌فرستیم. می‌خواهیم تیم‌مان را در همه پست‌ها تقویت کنیم. بله، می‌خواهیم تیم را قوی‌تر کنیم زیرا فصل گذشته به رتبه چهارم دست یافتیم. قهرمان فصل گذشته نبودیم و رتبه‌های دوم و سوم را هم کسب نکردیم.

